О приобретении услуги
монтажа и демонтажа
котлов отопления
в оздоровительном лагере
«ЖасДаурен» г. Каркаралинск

В соответствии с Правилами  приобретения товаров  и  услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка» Приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 30  июня 2016 года № 412.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить конкурсную документацию по приобретению услуги монтажа и демонтажа котлов отопления в оздоровительном лагере «ЖасДаурен» г. Каркаралинск.
2. Провести   конкурс   по приобретению услуги монтажа и демонтажа котлов отопления в оздоровительном лагере «ЖасДаурен» г. Каркаралинск.
3. Утвердить конкурсную  комиссию в составе:
	Председатель комиссии:
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Члены комиссии:

	Амирханов С.Е. (директор  ЦПД «Таңшолпан»)
Майкамбаева Г.К. (заместитель директора по УР)
Тугамбаева Г.А. (заместитель директора по АХЧ)
Кәрім А.К. (и.о. заместителя директора по УР)
Сагымбеков Е.К (главный бухгалтер)

4. Назначить секретарем конкурсной комиссии: Поленова Г.А. (бухгалтер).
5. Разместить конкурсную документацию на сайте   www - tansholpan.kz
6. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор					С.Амирханов

С приказом ознакомлены:
Майкамбаева Г.К
Карабаева А.А.
Тугамбаева А.М.
Сагымбеков Е.К.
Поленова Г.А.

5. Разместить конкурсную документацию на сайте   www - tansholpan.kz
6. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор					С.Амирханов

С приказом ознакомлены:
Майкамбаева Г.К
Тугамбаева Г.А.
Кәрім А.Б.
Сагымбеков Е.К.
Поленова Г.А.
[bookmark: _GoBack]